Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO 057 / 2001
Em 05 de Março de 200 E

Câmara Municipal de Anchieta (ES)

Aprovado por

i-. a das Sessões D 3 / q?,OOÍ

Prasidenie

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES E JOSÉ MARIA
ROVETTA, vereadores signatários deste, no uso de suas atribuições legais,
requerem à Mesa, ouvido o Plenário, que seja encaminhado expediente ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, onde expõe e
solicita o que segue:

Tendo em vista as inúmeras reclamações de usuários e
moradores das localidades praianas, peço ao DD. Prefeito que tome as
providências necessárias para que sejam construidos banheiros públicos em
nossas praias, ou que seja privatizado esse tipo de serviço. A situação atual é
insuportável, pois além de prejudicar os usuários pela falta de banheiros,
prejudica muito mais o nosso meio ambiente e os moradores destas
localidades, tende em vista a falta de local próprio.

Sala das Sessões, 05 de

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES
VEREADOR

Mar

JOS MARIA ROVETTA

VEREADOR

w a ■ o c u ̂

âlltlllliâ IÍJC» 3"

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - FS